
Přihláška, změny: www.syntropickezemedelstvi.cz 
Doporučená cena: 300Kč (200Kč online přenos přes zoom, detaily k platbě Vám zašleme po vyplnění přihlášky 
zhruba týden před konáním akce)
Děkujeme za Váš příspěvek! Pomůže nám uhradit náklady spojené s šířením myšlenek syntropického zemědělství v ČR. 
Kontakt: Elsa Šebková, elsa_sebkova@centrum.cz

Syntropické zemědělství CZ 
ve spolupráci s ČSAL a FTZ ČZU
vás zve na přednášku Bastiana Drehera na téma:
Úvod do syntropického zemědělství
Akce je otevřená všem, které zajímají odpovědi 
na tyto otázky:

Jak lze skrze citlivé zemědělské praktiky řešit:
 • ničení ekosystémů
 • úbytek vody a půdy
 • klesající půdní úrodnost
 • závislost na chemických postřicích a hnojivech

Jak vypadá zemědělský systém, který s přírodou nebojuje, 
ale učí se jejím principům, strategiím a funkcím?
Jak by mohl takový model fungovat v malém i velkém 
měřítku v evropských podmínkách?

  Úvod do syntropického
      zemědělství

Termín:  16. 10. 2023   18:00-20:00 

Místo konání:  Česká zemědělská univerzita v Praze, Fakulta tropického zemědělství, 
 Kamýcká 129, Praha-Suchdol

Program: • úvod do syntropického zemědělství
• základní principy a filosofie
• přírodní sukcese
• syntropické zemědělství v Evropě


